	ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	CODIGO: BS-FO-036
		VERSION: 2
	ACEPTACION DE LA OFERTA MINIMA CUANTIA	FECHA: JUL 2018
		PAGINA 1 de 5

ACEPTACION DE LA OFERTA No. 032M DE 2020

PROCESO No: SA20M-106

San José de Cúcuta, **27 ENE. 2020**

Señora
LUZ FARID LOPEZ RINCON
C.C 60.358.480
NIT. 60358480-8
 Propietaria del Establecimiento Electromundo
 Calle 8 #3-34 El centro
electromundo00@gmail.com - electromundo00@hotmail.com
 TEL: 5715992 - 5715993 - 3108732313
 CÚCUTA, N. DE S.


Teniendo en cuenta la oferta presentada para **SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ**, me permito manifestarle que la misma fue aceptada por la E.S.E. HUEM, cuyo vínculo contractual se sujeta a las condiciones establecidas a continuación, así como a las prescripciones consagradas en el Estatuto Contractual y Manual de Contratación de la E.S.E HUEM, publicados en la página web: www.herasmomeoz.gov.co.

1. ESPECIFICACIONES

Con fundamento en el inciso segundo, parágrafo 2 del artículo 77 del Manual de Contratación, se pacta el suministro, con base en el portafolio de productos aportado por el oferente en CD adjunto, el cual constituye para todos los efectos legales parte integral del presente contrato. Los bienes se proveerán, previa solicitud escrita del supervisor y con el aval del subgerente Administrativo; sin que en ningún caso se supere el valor del contrato. No obstante se adjunto estudio de precios como referencia.

Código	Producto	U.m	Cant.	PROPUESTA DE ELECTROMUNDO	
				Vr. Unit	Vr. Total
MANT.5934	Socket GU10/GZ10	Und	700	3.100	2.170.000
MANT.5084	Destornillador AISL 1000V estría PH3x150 IRWIN	Und	1	35.500	35.500
MANT.5629	Bobinado motor ventilador	Und	60	52.000	3.120.000
MANT.5628	Fusible térmico / ventilador	Und	300	11.500	3.450.000
MANT.5690	Buje para ventilador	Und	500	16.000	8.000.000
MANT.4895	Riel chanel 4x2 perforado	Und	20	49.600	992.000
MANT.5940	Fijador para tubo 1"	Und	50	1.450	72.500
MANT.5941	Tornillo estufa 1/4 x 1 1/2	Und	1	380	380
MANT.5942	Tuerca 1/4	Und	3	65	195
MANT.1708	Tubo EMT 1 1/2 Colmena	Und	50	63.800	3.190.000
MANT.5949	Cable HDMI 12 MT	Und	10	62.980	629.800
MANT.5950	Grapa galvanizada doble 1/2 IMC	Und	200	340	68.000
MANT.5953	Tapa toma doble naranja	Und	300	1.750	525.000
MANT.5706	Caja 4x4 galvanizada Retie (2400)	Und	400	3.150	1.260.000
MANT.1709	Grapa tubería EMT doble 1	Und	50	475	23.750
MANT.1711	Grapa tubería EMT doble 3/4	Und	200	450	90.000
MANT.5972	Caja de empalme 15x20x10 proelec	Und	20	36.900	738.000
MANT.0408	Cinta aislante temflex amarilla	Und	300	5.500	1.650.000
MANT.0408	Cinta aislante temflex azul	Und	300	5.500	1.650.000
MANT.0408	cinta aislante temflex roja	Und	300	5.500	1.650.000
MANT.0408	Cinta aislante temflex blanca	Und	300	5.500	1.650.000
MANT.0408	Cinta aislante temflex verde	Und	300	5.500	1.650.000
MANT.5982	Botón llamado Tektone	Und	70	271.000	18.970.000
MANT.2091	Chazo plástico azul 5/16	Und	50	250	12.500

MANT.5990	Chazo de anclaje hembra 3/8	Und	50	1.200	60.000
MANT.5991	Bombillo led 60W	Und	150	76.000	11.400.000
MANT.1439	Alicate Stanley	Und	1	33.300	33.300
MANT.5083	Alicate aislado tipo grescent	Und	1	44.000	44.000
MANT.6017	Condensadora 72-86 MFD 110V	Und	1	23.000	23.000
MANT.5193	Sierra copa bimetálica 1x1/8	Und	21	20.000	420.000
MANT.6028	Sierra copa bimetálica 2x1/4	Und	20	78.000	1.560.000
MANT.3458	Sierra copa bimetálica 3/4	Und	20	12.000	240.000
MANT.6030	Socket conico alumb E27	Und	10	3.000	30.000
MANT.4446	Timbre inalámbrico 12V	Und	10	35.000	350.000
MANT.3934	Timbre Din don 110/150V	Und	10	12.500	125.000
MANT.6037	Toma doble GFCI 20A 120V blanca	Und	385	28.000	10.780.000
MANT.6042	Bombillo led 7W toledo	Und	100	6.500	650.000
MANT.4516	Bombillo led 9W toledo	Und	100	7.100	710.000
MANT.4445	Bombillo led 12W toledo	Und	100	7.800	780.000
MANT.6045	Bombillo led 15W toledo	Und	100	10.500	1.050.000
MANT.6046	Bombillo led 20W toledo	Und	100	15.500	1.550.000
MANT.6047	Bombillo led 30W toledo	Und	100	-	-
MANT.6048	Bombillo led 40W toledo	Und	100	49.000	4.900.000
MANT.6049	Bombillo led 60W toledo	Und	100	76.000	7.600.000
MANT.6050	Bombillo led 8,5 tecno lite	Und	100	6.000	600.000
MANT.4075	Conector liquitigh recto 1/2	Und	20	5.000	100.000
MANT.6052	Conector liquitigh recto 1"	Und	5	7.500	37.500
MANT.6053	Conector liquitigh recto 1,1/4	Und	5	12.000	60.000
MANT.6057	Conector liquitigh recto 4"	Und	1	98.650	98.650
MANT.6058	Conector liquitigh curvo 1/2	Und	20	5.500	110.000
MANT.6059	Conector liquitigh curvo 3/4	Und	20	6.700	134.000
MANT.6060	Conector liquitigh curvo 1"	Und	5	10.370	51.850
MANT.6061	Conector liquitigh curvo 1 1/4	Und	5	-	-
MANT.6062	Conector liquitigh curvo 1 1/2	Und	5	18.900	94.500
MANT.6063	Conector liquitigh curvo 2"	Und	5	24.000	120.000
MANT.6064	Conector liquitigh curvo 2 1/2	Und	5	70.800	354.000
MANT.6065	Conector liquitigh curvo 3"	Und	5	101.000	505.000
MANT.6066	Conector liquitigh curvo 4"	Und	5	161.000	805.000
MANT.6067	Conector con tornillo 1/2	Und	20	1.000	20.000
MANT.6068	Conector con tornillo 3/4	Und	20	1.800	36.000
MANT.6069	Conector con tornillo 1"	Und	5	-	-
MANT.6070	Conector con tornillo 1 1/4	Und	5	6.000	30.000
MANT.6071	Conector con tornillo 1 1/2	Und	5	5.000	25.000
MANT.6072	Conector con tornillo 2"	Und	5	6.900	34.500
MANT.6073	Conector con tornillo 2 1/2	Und	5	7.500	37.500
MANT.6074	Unión con tornillo IMC 1/2	Und	200	1.700	340.000
MANT.6075	Unión con tornillo IMC 3/4	Und	200	1.800	360.000
MANT.6076	Unión con tornillo IMC 1"	Und	20	2.500	50.000
MANT.6077	Unión con tornillo IMC 1 1/4	Und	20	5.000	100.000
MANT.6078	Unión con tornillo IMC 1 1/2	Und	20	6.500	130.000
MANT.6079	Unión con tornillo IMC 2"	Und	20	8.000	160.000
MANT.6080	Unión con tornillo IMC 2 1/2	Und	10	9.600	96.000
MANT.6081	Unión con tornillo IMC 4"	Und	5	24.000	120.000
MANT.6082	Adaptador IMC de coraza 1/2	Und	20	2.900	58.000
MANT.6083	Adaptador IMC de coraza 3/4	Und	20	4.600	92.000
MANT.6084	Adaptador IMC de coraza 1"	Und	3	7.000	21.000
MANT.6085	Adaptador IMC de coraza 1 1/4	Und	3	10.300	30.900
MANT.6086	Adaptador IMC de coraza 1 1/2	Und	3	13.000	39.000
MANT.6087	Adaptador IMC de coraza 2"	Und	3	23.250	69.750
MANT.6088	Adaptador IMC de coraza 3"	Und	3	60.000	180.000
MANT.6089	Adaptador EMT de coraza 1/2	Und	20	2.965	59.300
MANT.6090	Adaptador EMT de coraza 3/4	Und	20	5.620	112.400
MANT.6091	Adaptador EMT de coraza 1"	Und	5	5.942	29.710
MANT.6092	Adaptador EMT de coraza 1 1/2	Und	5	16.450	82.250
MANT.6093	Adaptador EMT de coraza 3"	Und	5	61.450	307.250

	ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	CODIGO: BS-FO-036
		VERSION: 2
	ACEPTACION DE LA OFERTA MINIMA CUANTIA	FECHA: JUL 2018
		PAGINA 3 de 5

MANT.6094	Conector interior 1/2	Und	5	1.950	9.750
MANT.6095	Conector interior 1"	Und	5	2.650	13.250
MANT.6096	Extractor baño 4" FAN 20	Und	5	75.000	375.000
MANT.6098	Tapa 4x2 galvanizada	Und	5	1.600	8.000
Totales:					\$ 99.999.085

VALOR DEL CONTRATO: NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE

\$ 99.999.085

El valor del contrato incluye costos directos, indirectos y gastos de cualquier naturaleza que se pudieren generar de la legalización y ejecución contractual, tales como: impuestos, constitución de garantía, transporte, operarios, etc.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 130

FECHA: 21/01/2020

RUBRO: 21220101 - (mantenimiento hospitalarios Infrac- dotación)

2. OBLIGACIONES

OBLIGACIONES ESPECIALES DEL CONTRATISTA:

1. El contratista se obliga a cumplir el objeto del contrato, entregando los ítems adjudicados con el cumplimiento del 100% de las especificaciones técnicas y garantías exigidas.
2. Estarán a cargo del Contratista los costos de transporte, movilización, seguros, fletes, que se causen con motivo de la entrega de estos repuestos. Estos costos se entienden como incorporados al valor total del contrato.
3. El tiempo de entrega de los ítems será dentro de los 5 días hábiles después de realizada la solicitud por parte del supervisor
4. El contratista debe sostener precios durante la vigencia del contrato, para evitar el incremento de los mismos durante el tiempo que dure el contrato
5. El contratista debe realizar el cambio de los artículos que presenten cualquier defecto o mala calidad dentro de los tres (3) días hábiles siguientes a la solicitud, sin costo alguno para la Institución. Este cambio se hará por solicitud del supervisor del contrato.
6. Las solicitudes se realizarán acorde a lo enviado por el supervisor vía correo electrónico o por el medio previamente concertado para tal fin.
7. Coordinar con el supervisor del contrato la programación de los tiempos de entrega y/o instalación cuando sea pertinente.
8. Cumplir con las normas legales y de calidad de la industria que se hallen vigentes.
9. El Contratista deberá tener afiliado a todo el personal que destinará para la ejecución del objeto a contratar, al Sistema General de Seguridad Social Integral e igualmente estar al día en el pago de los anteriores aportes y en el pago de sus obligaciones Parafiscales durante la vigencia del contrato de acuerdo con las disposiciones del Régimen Laboral Colombiano, en el artículo 50 de la Ley 789 de 2002 y demás normas concordantes.
10. El contratista debe anexar el portafolio de los productos de los cuales la Institución pueda adquirir.
11. el contratista debe suministrar los bienes con altos estándares de calidad, entrega responsable y oportuna de los pedidos.
12. Las demás acorde al objeto del contrato.

OBLIGACIONES GENERALES DEL CONTRATISTA :

1. Concurrir cuando sea solicitado y responder los requerimientos a que haya lugar.
2. Mantener contacto con EL HOSPITAL para evaluar la calidad de los bienes
3. Cumplir plenamente las obligaciones generadas del presente contrato y aquellas que se desprendan de su naturaleza, conforme la normatividad vigente de derecho privado que le sea aplicable.
4. Certificar mensualmente al HOSPITAL el pago de los aportes de seguridad social del CONTRATISTA,

de conformidad con lo establecido en el artículo 50 de la Ley 789 de 2002, en concordancia con el artículo 1 de la Ley 828 de 2003.

5. Atender oportunamente los requerimientos del supervisor o interventor y suscribir con inmediatez todos los documentos que se deriven de la relación contractual.

OBLIGACIONES ESPECIALES DEL CONTRATANTE:

1. Liquidar los impuestos que se generen del contrato.
2. Pagar el valor de este contrato en la forma y tiempos pactados.
3. Recibir en el sitio y plazos convenidos los elementos, objeto del presente contrato.
4. Certificar el cumplimiento del contrato.
5. Proyectar el acta de liquidación dentro de los términos pactados
6. Verificar que el contratista presente las certificaciones sobre el cumplimiento del pago de seguridad social en los términos del Art. 50 de la ley 789 de 2002.


4. GARANTIA UNICA DE CUMPLIMIENTO

No	AMPAROS	VIGENCIA	%	SUMA ASEGURADA
1	CUMPLIMIENTO	DEL VALOR TOTAL DEL CONTRATO POR EL TÉRMINO DEL CONTRATO Y SEIS (6) MESES MÁS	20%	\$19.999.817
2	CALIDAD	DEL VALOR TOTAL DEL CONTRATO Y POR EL TÉRMINO DEL CONTRATO Y SEIS (6) MÁS	20%	\$19.999.817

EL OFERENTE DEBE OTORGAR LAS GARANTIAS DENTRO DE LOS DOS (2) DÍAS HÁBILES SIGUIENTES A LA CONFIRMACIÓN DE LA OFERTA.

5. CLAUSULADO

- 1) **FORMA DE PAGO:** El pago será dentro de los noventa (90) días posteriores a la entrega del material recibido a satisfacción y radicación de la factura previo cumplimiento de los requisitos exigidos por la E.S.E. HUEM.
PARAGRAFO: El contratista se compromete a pagar los impuestos y demás costos fiscales a que haya lugar. En su defecto, autoriza a la entidad a hacer las deducciones de ley.
- 2) **PLAZO DE EJECUCION:** La duración del contrato será desde la legalización del contrato con la firma del acta de inicio hasta el 31 de Diciembre del 2020
- 3) **LUGAR DE ENTREGA O PRESTACION DEL SERVICIO:** El objeto contractual se ejecutará en las instalaciones de la E.S.E. HUEM, localizada en la Av. 11 Este 5AN -71 Guaimaral de la ciudad de Cúcuta, Departamento Norte de Santander, País Colombia. Los bienes deben ser entregados en la oficina de almacén de la entidad.
- 4) **FORMACION DEL CONTRATO:** El contrato se conforma con la oferta y la aceptación expresa de la misma.
- 5) **REQUISITOS DE EJECUCION CONTRACTUAL:** Para la ejecución del contrato se requiere expedición del registro presupuestal y aprobación por parte de la E.S.E. HUEM de las garantías, si a ello hubiere lugar.
- 6) **CLAUSULAS EXCEPCIONALES:** La E.S.E. HUEM podrá interpretar, modificar, terminar y declarar la caducidad del presente contrato, de manera unilateral, en los eventos previstos en el Manual de Contratación de la Institución, publicado en la página web: www.herasmomeoz.gov.co
- 7) **CLAUSULA PENAL PECUNIARIA:** Se estipula una Cláusula penal equivalente al veinte por ciento (20%) del valor total del Contrato, suma que cancelará EL CONTRATISTA en el evento de incumplir sus obligaciones y que podrá ser cobrada por la vía judicial.
- 8) **TERMINACIÓN:** La terminación del contrato procederá en los siguientes eventos: 1) Expiración del plazo pactado. 2) Por mutuo acuerdo entre las partes. 3) Incumplimiento de las obligaciones referidas al Sistema de Administración del Riesgo de Lavado de Activos y de la Financiación del Terrorismo – SARLAFT: EL CONTRATISTA se compromete a implementar medidas tendientes a evitar que sus operaciones sean utilizadas como instrumentos para el ocultamiento, manejo, inversión o

	ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	CODIGO: BS-FO-036
		VERSION: 2
	ACEPTACION DE LA OFERTA MINIMA CUANTIA	FECHA: JUL 2018
		PAGINA 5 de 5

aprovechamiento en cualquier forma de dinero o bienes provenientes de actividades delictivas o para dar apariencia de legalidad a las mismas. De igual forma, el contratista se obliga a cumplir plenamente la política y normatividad vigente en materia del SARLAFT, para cuyos fines debe aportar la información financiera o cualquier otra correlacionada que le sea exigida.

- 9) **LIQUIDACION:** El contrato, en caso de requerirse, será objeto de liquidación de común acuerdo entre las partes contratantes, procedimiento que se efectuará dentro de los seis (6) meses contados a partir de la terminación o a la fecha del acuerdo que la disponga. En esta etapa las partes acordarán los ajustes, revisiones y reconocimientos a que haya lugar. Para la liquidación se exigirá al contratista la extensión o ampliación de la garantía, si a ello hubiere lugar. En aquellos casos en que el contratista no acepte expresamente la liquidación, no obstante habersele enviado en tres (3) oportunidades, mediando un lapso mínimo de quince (15) días calendario, se entenderá para todos los efectos legales, aceptación tácita de la liquidación.
- 10) **INDEMNIDAD:** El contratista mantendrá indemne a la E.S.E. HUEM contra todo reclamo, demanda, acción legal y costo que pueda causarse o surgir por daños o lesiones a personas o propiedades de terceros, durante la ejecución del objeto contractual y hasta la liquidación definitiva del contrato, si a ello hubiere lugar. Se consideran como hechos imputables al contratista, todas las acciones u omisiones y en general, cualquier incumplimiento de sus obligaciones contractuales.
- 11) **SUPERVISION:** Para el control y seguimiento del cabal cumplimiento del objeto contractual se designa como supervisor del presente contrato al Subgerente Administrativo de la E.S.E. HUEM, o quien él asigne, quién se encargará de velar por la observancia plena de las cláusulas pactadas entre las partes.

Atentamente,



SORAYA TATIANA CACERES SANTOS
 Subgerente Administrativo

Revisó y Aprobó: Mauricio Pinzon Barajas, Coordinador Actisalud GABYS

Proyectó: Ana Ortiz, Técnico Administración - Actisalud GABYS



Luz Farid López Rincón
Nit.: 60.358.480-8

**MATERIALES
ELÉCTRICOS y
CONTROLES de AUTOMATIZACIÓN**

San José de Cúcuta, 19 de Noviembre del 2019

LEVITON Sr:
E.S.E. HOSPITAL ERASMO MEOZ
Nit: 800.014.918-9
CHNT Av 11E N° 5AN-71 Br: Guaimaral - Cúcuta
Tel: 574-6888



ASUNTO: Entrega de Cotización



Cordial Saludo,



Mediante la presente se hace entrega de la cotización solicitada, con el objeto de Suministro de repuestos y materiales Eléctricos para E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz, dando cumplimiento a la solicitud de la cotización con las condiciones y especificaciones solicitadas, se adjunta cotización N°4686.

SIEMENS

Nota: Se adjunta Formato de E.S.E Hospital Erasmo Meoz y demás documentos solicitados.

FAT•N

Nota: Los precios de la cotización son más IVA.

Sin nada más que añadir y en espera de sus diligentes noticias me despido.




Atentamente,



Autonics


LUZ FARID LOPEZ RINCÓN
C.C. 60.358.480 de Cúcuta
REPRESENTANTE LEGAL

	E.S.E Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9
PROCESO No.	SA 20M-106
CONTRATO No.	032M



Electro/mundo

NIT 60.358.480-8
MATERIALES ELECTRICOS Y CONTROLES DE AUTOMATIZACION
 Calle 8 N° 3-34 Centro Tel: 5715992 - 5715993 - CEL 3176697568

CUCUTA, NOVIEMBRE 18 DE 2019

SEÑOR(ES) :

COTIZACION : 4686

E.S.E HOSPITAL ERASMO MEOZ

CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL	IVA
938051	SOCKET GU10 / GZ10	EA	1.00	3,100.00 ✓	3,100.00	0
1864604	DESTORNILLADOR AISL 1000V ESTRIA PH3X150 IRWIN	EA	1.00	35,500.00 ✓	35,500.00	0
01.01.206	BOBINADO MOTOR VENTILADOR	EA	1.00	52,000.00 ✓	52,000.00	0
01.01.01	FUSIBLE TERMICO/VENTILADOR	EA	1.00	11,500.00 ✓	11,500.00	0
BV01	BUJE PARA VENTILADOR	EA	1.00	16,000.00 ✓	16,000.00	0
0010	RIEL CHANEL 4X2 (3M) CAL14 PERFORADO	EA	1.00	49,600.00 ✓	49,600.00	0
LG	FIJADOR PARA TUBO 1" LG UNISTRUT	EA	1.00	1,450.00 ✓	1,450.00	0
100041	TORNILLO ESTUFA 1/4X1.1/2	EA	1.00	380.00 ✓	380.00	0
TC1/4	TUERCA 1/4	EA	1.00	65.00 ✓	65.00	0
28.00.150	TUBO EMT 1.1/2 COLMENA	EA	1.00	63,800.00 ✓	63,800.00	0
01.01.040	CABLE HDMI 12MT	EA	1.00	62,890.00	62,890.00	0
010179	GRAPA GALVANIZADA DOBLE 1/2 IMC PROEL	EA	1.00	340.00 ✓	340.00	0
11620	TAPA TOMA DOBLE NARANJA UL EBCHQ	EA	1.00	1,750.00 ✓	1,750.00	0
CCG20	CAJA 4X4 GALVANIZADA RETIE (2400)	EA	1.00	3,150.00 ✓	3,150.00	0
80-10	GRAPA TUBERIA EMT DOBLE 1 (PROEL)	EA	1.00	475.00 ✓	475.00	0
80-07	GRAPA TUBERIA EMT DOBLE 3/4 PROEL	EA	1.00	450.00 ✓	450.00	0
003	CAJA DE EMPALME 15X20X10 PROELECT	EA	1.00	36,900.00 ✓	36,900.00	0
842307AM	CINTA AISLANTE TEMFLEX AMARILLA X 18MT (3/4)	EA	1.00	5,500.00 ✓	5,500.00	0
842307AZ	CINTA AISLANTE TEMFLEX AZUL X 18MT (3/4)	EA	1.00	5,500.00 ✓	5,500.00	0
842307R	CINTA AISLANTE TEMFLEX ROJA X 18MT (3/4)	EA	1.00	5,500.00 ✓	5,500.00	0
842307B	CINTA AISLANTE TEMFLEX BLANCA X 18MT (3/4)	EA	1.00	5,500.00 ✓	5,500.00	0
842307V	CINTA AISLANTE TEMFLEX VERDE X 18 MT (3/4)	EA	1.00	5,500.00 ✓	5,500.00	0

PRODUCTOS HOMOLOGADOS Y CERTIFICADOS RETIE

NIT 60.358.480-8
MATERIALES ELECTRICOS Y CONTROLES DE AUTOMATIZACION
Calle 8 N° 3-34 Centro Tel: 5715992 - 5715993 - CEL 3176697568

CUCUTA,NOVIEMBRE 18 DE 2019

SEÑOR(ES) :

COTIZACION : 4686

E.S.E HOSPITAL ERASMO MEOZ

CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL	IVA
SF-301A	BOTON LLAMADO TEKSTONE	EA	1.00	271,000.00 ✓	271,000.00	0
125362	CHAZO PLASTICO AZUL 5/16	EA	1.00	250.00 ✓	250.00	0
2570	CHAZO ANCLAJE HEMBRA 1/2	EA	1.00	1,200.00 ✓	1,200.00	0
P27255	BOMBILLO LED 60W 6500K E40 SILVANIA TOLEDO	EA	1.00	76,000.00 ✓	76,000.00	0
84-022	ALICATE 7 PULG STANLEY	EA	1.00	33,300.00 ✓	33,300.00	0
011504	ALICATE 8 TIPO CRESCENTS	EA	1.00	44,000.00 ✓	44,000.00	0
5MFD	CONDENSADOR 72-86 MFD 110V EPCOS	EA	1.00	23,000.00 ✓	23,000.00	0
2381	SIERRA COPA BIMETALICA 2.1/4 " 57MM	EA	1.00	78,000.00 ✓	78,000.00	0
89430403	SIERRA COPA BIMETALICA 3/4 BARRACUDA	EA	1.00	12,000.00 ✓	12,000.00	0
98430407	SIERRA COPA BIMETALICA 1.1/8 (29MM) BARRACUDA	EA	1.00	20,000.00 ✓	20,000.00	0
1190159	SOCKET CONICO ALUMB E27 C/CABLE	EA	1.00	3,000.00 ✓	3,000.00	0
TIM51213EC	TIMBRE INHALAMBRICO CIGLA	EA	1.00	35,000.00 ✓	35,000.00	0
3205	TIMBRE DIN DON 110/150V VERA BLANCO	EA	1.00	12,500.00 ✓	12,500.00	0
3010111	TOMA DOBLE GFCI 15A 125VAC VEST/KARL/NEXXT	EA	1.00	28,000.00 ✓	28,000.00	0
P27082	BOMBILLO LED 7W 6500K TOLEDO SYLVANIA	EA	1.00	6,500.00 ✓	6,500.00	0
P24564	BOMBILLO LED 9W 6500K TOLEDO SILVANIA (810LM)	EA	1.00	7,100.00 ✓	7,100.00	0
700	BOMBILLO LED 12W 6500°K TOLEDO SILVANIA (1050LM)	EA	1.00	7,800.00 ✓	7,800.00	0
P24569	BOMBILLO LED 15W 6500°K TOLEDO SILVANIA	EA	1.00	10,500.00 ✓	10,500.00	0
P24890	BOMBILLO LED 20W 6500°K TOLEDO SILVANIA	EA	1.00	15,500.00 ✓	15,500.00	0
P24893	BOMBILLO LED 40W 6500°K TOLEDO (SYLVANIA)	EA	1.00	49,000.00 ✓	49,000.00	0
P27255	BOMBILLO LED 60W 6500K E40 SILVANIA TOLEDO	EA	1.00	76,000.00 ✓	76,000.00	0
A19-LED/010/	BOMBILLO LED 8 5-9W 6500K A19 TECNO LITE (800LM)	EA	1.00	6,000.00 ✓	6,000.00	0

PRODUCTOS HOMOLOGADOS Y CERTIFICADOS RETIE



NIT 60.358.480-8
MATERIALES ELECTRICOS Y CONTROLES DE AUTOMATIZACION
Calle 8 N° 3-34 Centro Tel: 5715992 - 5715993 - CEL 3176697568

CUCUTA, NOVIEMBRE 18 DE 2019

SEÑOR(ES) :

COTIZACION : 4686

E.S.E HOSPITAL ERASMO MEOZ

CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL	IVA
CRL050	CONECTOR LIQUITIGH RECTO 1/2	EA	1.00	5,000.00 ✓	5,000.00	0
CRL100	CONECTOR LIQUITIGH RECTO 1	EA	1.00	7,500.00 ✓	7,500.00	0
CRL125	CONECTOR LIQUITIGH RECTO 1.1/4	EA	1.00	12,000.00 ✓	12,000.00	0
CRL400	CONECTOR LIQUITIGH RECTO 4	EA	1.00	98,650.00 ✓	98,650.00	0
CCL050	CONECTOR LIQUITIGH CURVO 1/2	EA	1.00	5,500.00 ✓	5,500.00	0
CCLT075	CONECTOR LIQUITIGH CURVO 3/4	EA	1.00	6,700.00 ✓	6,700.00	0
 CCL075	CONECTOR LIQUITIGH CURVO 1	EA	1.00	10,370.00 ✓	10,370.00	0
CCL150	CONECTOR LIQUITIGH CURVO 1 1/2	EA	1.00	18,900.00 ✓	18,900.00	0
CCL200	CONECTOR LIQUITIGH CURVO 2	EA	1.00	24,000.00 ✓	24,000.00	0
CLC2.5	CONECTOR LIQUITIGH CURVO 2.1/2	EA	1.00	70,800.00 ✓	70,800.00	0
CLC300	CONECTOR LIQUITIGH CURVO 3	EA	1.00	101,000.00 ✓	101,000.00	0
CLC400	CONECTOR LIQUITIGH CURVO 4	EA	1.00	161,000.00 ✓	161,000.00	0
AEMT050A	ADAPTADOR TERMINAL EMT 1/2 ACERO CH	EA	1.00	1,000.00 ✓	1,000.00	0
2803.02	ADAPTADOR TERMINAL EMT 3/4 ACERO	EA	1.00	1,800.00 ✓	1,800.00	0
012802	ADAPTADOR TERMINAL EMT 1 1/2 (ACERO)	EA	1.00	4,300.00	4,300.00	0
012803	ADAPTADOR TERMINAL EMT 1 1/4	EA	1.00	6,000.00 ✓	6,000.00	0
 02	ADAPTADOR TERMINAL EMT 1 1/2 (ACERO)	EA	1.00	5,000.00 ✓	5,000.00	0
012805	ADAPTADOR TERMINAL EMT 2 ACERO	EA	1.00	6,900.00 ✓	6,900.00	0
AEMT250A	ADAPTADOR TERMINAL EMT 2.1/2 ACERO CT	EA	1.00	7,500.00 ✓	7,500.00	0
UG050EMT-A	UNION EMT 1/2 ACERO	EA	1.00	1,700.00 ✓	1,700.00	0
UEMT075-A	UNION EMT 3/4 ACERO	EA	1.00	1,800.00 ✓	1,800.00	0
UEMT100-A	UNION EMT 1 EN ACERO	EA	1.00	2,500.00 ✓	2,500.00	0

PRODUCTOS HOMOLOGADOS Y CERTIFICADOS RETIE

NIT 60.358.480-8
MATERIALES ELECTRICOS Y CONTROLES DE AUTOMATIZACION
Calle 8 N° 3-34 Centro Tel: 5715992 - 5715993 - CEL 3176697568

CUCUTA, NOVIEMBRE 18 DE 2019

SEÑOR(ES) :

COTIZACION : 4686**E.S.E HOSPITAL ERASMO MEOZ**

CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL	IVA
UGEMT125-A	UNION EMT 1 1/4 ACERO	EA	1.00	5,000.00 ✓	5,000.00	0
UGEMT150-A	UNION EMT 1 1/2 ACERO	EA	1.00	6,500.00 ✓	6,500.00	0
UGEMT200-A	UNION EMT 2 ACERO CH	EA	1.00	8,000.00 ✓	8,000.00	0
UEMT250A	UNION EMT 2 1/2 ACERO C/T	EA	1.00	9,600.00 ✓	9,600.00	0
UEMT4	UNION EMT 4" C/T	EA	1.00	24,000.00 ✓	24,000.00	0
AC050	ADAPTADOR 1/2 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	2,900.00	2,900.00	0
AC075	ADAPTADOR 3/4 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	4,600.00	4,600.00	0
AC100	ADAPTADOR 1 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	7,000.00	7,000.00	0
AC125	ADAPTADOR 1.1/4 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	10,300.00	10,300.00	0
AC150	ADAPTADOR 1.1/2 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	13,000.00	13,000.00	0
AC200	ADAPTADOR 2 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	23,250.00	23,250.00	0
AC300	ADAPTADOR 3 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	60,000.00	60,000.00	0
AC050	ADAPTADOR 1/2 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	2,965.00	2,965.00	0
AC075	ADAPTADOR 3/4 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	5,620.00	5,620.00	0
AC100	ADAPTADOR 1 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	5,942.00	5,942.00	0
AC150	ADAPTADOR 1.1/2 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	16,450.00	16,450.00	0
AC300	ADAPTADOR 3 EMT/IMC A CORAZA	EA	1.00	61,450.00	61,450.00	0
ONKA9003	PRENSACABLES PLAST 13MM (1/2) conector interior	EA	1.00	1,950.00	1,950.00	0
ONKA9005	PRENSACABLES PLAST 21MM conector interior	EA	1.00	2,650.00	2,650.00	0
18032	EXTRACTOR BAÑO 4" C/REJILLA FAN20	EA	1.00	75,000.00	75,000.00	0
631489	TAPA 4X2 GALVANIZADA	EA	1.00	1,600.00	1,600.00	0

PRODUCTOS HOMOLOGADOS Y CERTIFICADOS RETIE

NIT 60.358.480-8
MATERIALES ELECTRICOS Y CONTROLES DE AUTOMATIZACION
Calle 8 N° 3-34 Centro Tel: 5715992 - 5715993 - CEL 3176697568

CUCUTA, NOVIEMBRE 18 DE 2019

SEÑOR(ES) :

E.S.E HOSPITAL ERASMO MEOZ

COTIZACION : 4686

CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANT.	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL	IVA
CANTIDADES: 87.00						
SUBTOTAL BASE:						2,090,197.00
IVA						0.00
TOTAL COTIZACION						2,090,197.00

SON: DOS MILLONES NOVENTA MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS

TIEMPO DE ENTREGA : 1 DIAS SITIO ENTREGA : SUS INSTALACIONES

VALIDEZ DE LA OFERTA : 90 DIAS FORMA PAGO : CREDITO - 90 DIAS

DISPONIBILIDAD SALVO VENTA PREVIA. PRECIOS NO INCLUYEN IVA

CORDIALMENTE,

JUAN C SOLER